






 Komornik Sądowy
 przy Sądzie Rejonowym dla Warszawy Mokotowa 
kancelaria nr VII w Warszawie
 Marek Graliński  


		
		
		
		
					AKTUALNOŚCI
	DLA WIERZYCIELI
	DO POBRANIA
						WZORY WNIOSKÓW
	USTAWA


				
					
	LINKI
	LICYTACJE
						RUCHOMOŚCI
	NIERUCHOMOŚCI


				
	RODO
	KONTAKT


		
















	
AKTUALNOŚCI:

	Informujemy, że z uwagi na prewencję dotyczącą pandemi COVID-19 rekomendowaną przez Prezesa Rady Ministrów oraz zgodnie z zaleceniami Ministerstwa Sprawiedliwości w okresie od 13 do 31 marca, odwołuje wyznaczone na dzień 26.03.2020 r wizje w sprawie:
 KM 2712/19
 KM 3265/16 
 KM 7255/15 
 KM 5328/18 
 KM 3868/17 
KM 5540/18

eksmisję w sprawie KM 610/19 w dniu 08-04-2020 r

licytacje w sprawie:
 KM 5540/18
KM 5328/18
KM 3868/17
  Nowe terminy czynności zostaną ustalone i przesłane do stron w oddzielnym zawiadomieniu.

	Informujemy, że z uwagi na epidemię COVID-19 kontakt z kancelarią jest możliwy jedynie w formie elektronicznej (e-mail) bądź za pomocą korespondencji listowej (poczta polska). Wpłaty będą przyjmowane jedynie na rachunek bankowy komornika. Przyjęcia interesantów zostały wstrzymane do odwołania.

	Kontakt telefoniczny z kancelarią:

poniedziałek - czwartek w godzinach 08:00-16:00

	
Podstawowe dane kancelarii:
 Kancelaria Komornika 

		ul. Różana 36 lok. 222 

		02-569 Warszawa

		tel. 885 126 126
		e-mail: marek.gralinski@komornik.pl

		Nr. konta:

		Polska Kasa Opieki SA Centrala
 
nr 39 12405934 1111 0000 4741 4062

Adres skrzynki ePUAP: /KS_Marek_Gralinski/ezbiegi

	
	Uwaga! Fałszywy komornik!
Krajowa Rada Komornicza apeluje o zachowanie szczególnej ostrożności w związku z rozsyłaną za pośrednictwem poczty elektronicznej korespondencją mailową przez osobę bądź osoby podszywające się pod organy egzekucji sądowej.

	Uwaga! Fałszywy komornik znowu aktywny!
Link do strony Krajowej Rady Komorniczej
	Na czym polega praca Komornika..
Na czym polega praca Komornika..
 zapraszamy do obejrzenia filmu.
 Uruchom film 



















Informujemy, że w dniu 24 grudnia 2020 r. kancelaria komornicza będzie nieczynna.


W związku z rosnącą liczbą zachorowań na COVID-19 w trosce o bezpieczeństwo Państwa i nasze prosimy o kontakt jedynie drogą korespondencyjną lub telefoniczną. 


Zgodnie z zarządzeniem Ministra Sprawiedliwości z dnia 30 września 2020 r na podstawie art. 46 ustawy z dnia 22 marca 2018 r. o komornikach sądowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 121, z późn. zm).


Następuje zmiana zastępcy Michała Izdebskiego Komornika Sądowego przy Sądzie Rejonowym dla Warszawy-Śródmieścia. Obecnym zastępcą jest Bogdan Mieczkowski - Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym dla Warszawy-Śródmieścia w Warszawie

Adres:

ul. Bagno 2/192
00-112 Warszawa



Informujemy, że Komornik Sądowy Marek Paweł Graliński przestał pełnić funkcję zastępcy Komornika Sądowego przy Sądzie Rejonowym dla 
Warszawy-Mokotowa w Warszawie Grzegorza Sikory.



Obecna siedziba kancelarii:

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym dla Warszawy Mokotowa w Warszawie Jakub Siadul

ul. Rzymowskiego 30/320 

02-697 Warszawa

tel: 885 973 000

email: jakub.siadul@komorniksikora.pl

Przyjecia interesantów: wtorek godz. 10 - 18









Witamy na stronie
Komornika Sądowego
przy Sądzie Rejonowym dla Warszawy Mokotowa
Marka Gralińskiego


Znajdą tutaj Państwo podstawowe informacje o kancelarii komornika, informacje o właściwości terytorialnej komornika oraz wzory wniosków egzekucyjnych.

Nasza kancelaria umożliwia wierzycielom skorzystanie z najnowszych rozwiązań technicznych jak:

	
     zapytania o rachunki bankowe dłużnika poprzez system OGNIVO,

	
     elektroniczne zapytania ZUS o płatnika składek w systemie ZUS-PUE,

	
     poszukiwanie w bazie KRS działalności gospodarczych dłużnika,

	
     poszukiwanie aktualnych adresów dłużników poprzez system ŹRÓDŁO,

	 poszukiwanie nieruchomości dłużników poprzez elektroniczne księgi wieczyste (EUKW),

	
     obsługa wniosków egzekucyjnych Elektronicznego Postępowania Upominawczego



Zapraszamy.





Przyjęcia interesantów: wtorek w godzinach 09.00 - 15.00

Kontakt telefoniczny z kancelarią:

poniedziałek - czwartek w godzinach 08:00-16:00

Kasa czynna:

poniedziałek - czwartek w godzinach 08.00 - 16.00

piątek w godzinach 08.00 - 14.00















	
			

			      Niniejsza strona ma charakter wyłącznie informacyjny i nie może być traktowana jako reklama.
 
			
			

			
			
			

							



